事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年２月２２日
　　ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ専門職 所属の関係機関　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市介護保険課
令和４年度　介護予防・日常生活支援総合事業
　訪問型サービスC事業　受託意向調査について

平素より松江市の介護保険事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
介護予防・日常生活支援総合事業は、令和３年度より訪問型サービスC事業にリハビリテーション指導を追加したところ、利用希望者が増加しており、リハビリテーションの効果へ期待が高まっております。
この度、令和4年度の事業実施に向け、リハビリテーション専門職が在籍する医療機関・事業所の皆さまに対し、下記の通り受託意向調査を行うことといたしました。添付資料をご確認いただき、別紙意向調査票資料３を3月4日（金）12:00までにFAXでご返信いただきますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．業務内容　　　　3か月間（月2回程度）で個別訪問によるリハビリテーション指導
　　　　　　　　　　　　（詳細は資料を参照）
２．契約方法  　　受託意向のある事業者と契約します
３．事業説明　　受託意向のある事業所を対象に、ｵﾝﾗｲﾝによる説明会を行います
　　　　　　　　　　≪日程：令和4年3月11日（金）18時≫
≪添付資料≫
資料１介護予防事・日常生活支援総合事業「訪問型サービスC」事業について
①事業概要　　②業務委託仕様書　　③記録様式　　④基本ﾁｪｯｸﾘｽﾄ　　⑤事業の流れ
資料２実施報告書類について
　①委託請求書　　②実施報告書
資料３受託意向調査票等の提出書類について
受託意向調査票（締切：３月４日）

　問い合わせ先　　松江市介護保険課　介護企画係（尾添、永瀬）　TEL５５－５９３５/FAX55-6186